
Stockholm 17 oktober 2003

Scribona  tecknar avtal med den amerikanska säkerhetsleverantören Fortinet

Den amerikanska säkerhetsleverantören Fortinet har tecknat avtal med Scribona, Sveriges största IT-distributör.
Avtalet avser försäljning av Fortinets hela produktsortiment med FortiGate som bas.

Med FortiGate kan man ta ett större grepp på säkerheten och ta bort virus i attachade filer som kommer via mail,
ta bort otillåten webtrafik, få larm om företaget utsätts för hackerattack via IDS/IDP-systemet och mycket mer.
De flesta företag har idag intrångsskydd i form av en brandvägg, denna skyddar dock endast den trafik som är
blockerad med så kallade portar. Innehållet i den trafik som tillåts, dvs mail, webtrafik, filhämtning mm har vi ingen
kontroll på då en brandvägg endast tittar på vissa typer av trafik.

”Avtalet med Fortinet kompletterar Scribonas erbjudande inom affärsområdet säkerhet och gör att vi ytterligare
stärker vår position som marknadsledande bland distributörerna inom området”, säger Mats Säfström, Director &
Manager på Scribona Solutions i Sverige.

Scribona är Nordens ledande distributör av IT-produkter och lösningar. En av styrkorna jämfört med andra
distributörer är Scribonas höga kompetens inom de produkter och lösningar som säljs.

”Vi har valt Scribona som vår nya distributör i Sverige framför allt för deras kompetens inom säkerhet och
kommunikation. Deras position som ledande distributör på den svenska marknaden gör också att vi är övertygade
om att Scribona kommer att kunna hjälpa oss att ta nya marknadsandelar och skapa ett starkt namn i Norden”,
säger Michael Graace, försäljningschef EMEA hos Fortinet.

För mer information, kontakta:

Scribona Sverige AB
Mats Säfström
Director & Manager Scribona Solutions Sverige
Tel: +46 8 734 48 65
Email: mats.safstrom@scribona.com

Om Fortinet
Fortinet grundades år 2000 av Ken Xie, grundare, f.d president  och CEO på NetScreen (NASDAQ: NSCN). Fortinet säljer sina
produkter genom ett nätverk av utvalda distributörer och återförsäljare över hela världen. Företagets kunder består av small
businesses, enterprises och service providers.
 Företaget är privatägt med huvudkontor i Santa Clara, California och lokalkontor i  Australien, Canada, China, Frankrike,
Tyskland, Hong Kong, Japan, Korea, Singapore, Taiwan och Storbritanien.
För mer information, se www.fortinet.com

Om Scribona
Scribona är Nordens ledande aktör inom IT-produkter och IT-lösningar där kunden erbjuds spetskunskap om produkter,
branschens ledande e-handelssystem, optimerad produkttillgänglighet samt ett brett program av kompletterande tjänster.
Scribonas verksamhet organiseras i tre affärsområden: Scribona Solutions – värdeadderande distribution av IT-infrastruktur,
Scribona Distribution – effektiv volymdistribution av IT-produkter, och Scribona Brand Alliance – exklusiv agent för ledande
varumärken
För mer information, se www.scribona.se


